S n N I N D U S n Painel Lateral Reflex

Painel Lateral Reflex - Branco

8051010000 5604815420449

Descricéo Caracteristicas

- Kit de fixagdo incluido
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de
stock.

Informacgé&o Técnica

1800 mm
35 mm
528 mm
5.00 kg

Reflex
Banheiras
Retangular
Acrilico
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S n N I N D U S n Painel Lateral Reflex

Variacdes

@

Pergamon (Descontinuado)
1800x35x528 mm

8051010005
5604815460742
5.00 kg

Downloads
80510100 CAD 3D (ZIP),

IM paineis banheiras RETANGULARES (PDF) , IM paineis banheiras CANTO (PDF) ,

80510100 DT (PDF) ,
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